SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số 63/QĐ-THPT

    Krông Bông, ngày  10 tháng 10  năm 2022
QUYẾT ĐỊNH
“ V/v Thành lập tổ Tư vấn học đường năm học 2022 - 2023 ”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

Căn cứ Điều lệ trường Trung học năm 2020;

Căn cứ vào điều kiện thực tế của nhà trường;

Xét năng lực, phẩm chất đạo đức của cán bộ công chức,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập tổ Tư vấn học đường năm học 2022 – 2023 gồm các ông( bà) có tên sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Điện thoại

	1
	Phạm Văn Tâm
	P. Hiệu trưởng
	Tổ trưởng
	0977973122

	2
	Bùi thị Thu Hương
	Chủ tịch hội
	Tổ phó
	0975202705

	3
	Trần Thanh Nhật
	BT Đoàn
	Thành viên
	0987574743

	4
	Nguyễn Thị Mỹ Loan
	Tổ trưởng
	Thành viên
	0346255929

	5
	Nguyễn Thị Thanh
	Y tế
	Thành viên
	0973291919

Điều 2. Tổ Tư vấn học đường có nhiệm vụ giúp Hiệu trưởng nhà trường thực hiện nhiệm vụ tư vấn học đường theo thẩm quyền.

Điều 3. Các ông ( bà ) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nơi nhận:

       HIỆU TRƯỞNG
· Như điều 1;

· Lưu VT

                            (Đã ký)
                                                                                                   Dương Kim Thạch